
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

NR XXXIV/325/09 

z dnia 23 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich  
z dnia 23 stycznia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytu-

cja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 493), art. 3 ust. 1 i art.18 

ust 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Kątach 

Wrocławskich uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej nr V/31/03 z dnia 23 stycznia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy § 121 otrzymu-
je brzmienie: „Status prawny pracowników samorządowych reguluje odrębna ustawa.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
 
ADAM KLIMCZAK 
 


